quarto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo

septimo.
Hec est vera copia abbreviationis litere prescripte contente in libro

secreti sigillo S. D. N. Regis extracta de eodem copiata et collationata
. per me Danielem llay notarium publicum ac dicti secreti sigilli

scribam. D. IIev.

Ansrnncr.

Gift under the Privy Seal to the provost, bailies, councillors, and

community of the burgh of Ayr, of all tenements, lands, houses, churches,

chapels, orchards, acres, annualrents, etc., dailsilver, obits, and anniver-
saries, belonging before to any chaplainary, altarage, or prebend, in any
church, chapel, or college, within the liberty or parish of Ayr, with
the mill, land"s, and others, which belonged to the Friars Preachers or
Dominican friars, and" to the Minorite or X'ranciscan friars, with all annual-
rents and other dues, which were claimeil by them from the provost
and burgh for the offering of prayers, etc. To be held of the Crown for
ever. Dated 14th April 1567.

65. Sasine on Crown Precept i,nfaaour of the Burgh of Ayr, of the Church
Land,s and, Reaenues oif the Burgh, for behoof of the Ministry and,
Ifo spital thereof.-1z? tlt, May 1 5 6 7.]

In Dei nomine Amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter quod anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo
sexagesimo septimo die vero mensis Maij vicesimo septimo in mei notarij
publici et testium subsciptorum presentiis personaliter constitutus honor-
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abilis vir Johannes Lokhert de Dalmelling burgensis de Air quoddam sasine

preceptum membrana scriptum alba cera pendente more cancellarie supreme
domine nostre Regine sub testimonio sui magni sigiili sigiilattum quod
Jacobo Kened.ie ballivo in huius modo precepto specificato exequenclum pre-
sentavit Quiquidem ballivus illud reverentia qua clecuit recepit et mihi notario
publico subscripto tradidit perlegendum exemplandum et in hanc publicam
instrumenti formam red.igendum cuius precepti tenor sequitur sub hac forma
Maria Die gracia regina Scotoruru vicecomitati et bailivis suis cle Air nec-
non d.ilectis nostris Jacobo Kenedie burgensi eiusdem et eorum cuilibet con-
iunctim cb divisim vicecomitibus nostris d.e Air in hac parte salutem Quia
nos impensius munus nostrum erga divinum servitium perpendentes et pro
ardenti zelo quem ob intertenenclum policiam et, equabilem ordinem inter
subditos nostros precipue vero infra burgum nostrum de Air preservand.um
habemus considerantes itaque nos ex officio teneri munus erga Deum
complecti debere cuius providentia regimini huius nostri regni preponimur
sicque nobis ex officio incumbere omni honesto modo pro ministris verbi
Dei proviclere et quocL hospitalia pauperibus mutilatis et miseris personis
orphanis et parentibus destitutis infantibus infra dictum burgum nostrum
preserventur post nostram perfectam etatem cum avisamento dominorum
Consilii nostri secreti cledimus concessimus disposuimus ac pro nobis et
nostris successoribus pro perpetuo confirmavimus necnon tenore presentium
d.amus concedimus disponimus ac pro nobis et nostris successoribus

pro perpetuo confirmamus predilectis nostris preposito ballivis consulibus et
communitate dicti nostri burgi et ipsorum successoribus imperpetuum
omnes et singulas terras tenementa domos edificia ecclesias cappellas pomeria
hortos acras croftas annuos redditus molendina piscationes fructus divoria
proficua emolumenta firmas elemosinas lie dailsilver obitus et anniversaria
quecunque que quovismoclo pertinuerunt aut pertinere dinoscuntur ad
quascunque cappelanias aiteragia prebendas in quacunque ecclesia capella
aut collegio infra libertatem aut parochiam dicti nostri burgi de Air
fundata seu fundatas per quemcunque patronum in quarum possessione
cappellani et prebenciarij earunclem perprius fuerant vbicunque prefate
domus tenementa edificia pomeria horti acre crofte annui redditus
piscationes molenilina anniversaria fructus proficua et emolumenta jacent
aut prius levata fuerant respective cum molendinis locis hortis acris terris
annuis redditibus emolumentis et divoriis quibuscunque que fratribus
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Predicatoribus seu Dominicalibus et Minoribus seu Franciscanis dicti
nostri burgi perprius pertinuerunt unacum omnibus et singulis terris
domibus tenementis jacentibus infra dictum nostrum burgum parrochiam
et libertatem eiusdem cum omnibus annuis redditibus de quacunque domo

terris aut tenemento infra dictum nostrum burgum levandis datis dotatis
et fundatis quibuscunque cappellaniis alteragiis fratribus mortuariis aut
anniversariis ubicunque sint infra regnum nostrum Ac etiam cum omnibus
et singulis annuis redditibus et aliis divoriis solutis aut que per quamcunque

ecclesiam extra dictum nostrum burgurn a preposito aut ballivis eiusdem de

communi redrlitu eiusdem pro suffragiis eelebrandis demandari poterint
cum pertinenciis ac etiam cum avisamento prescripto unimus et incorpora-
mus omnes et singulas terras tenementa domos edificia ecclesias cimiteria
cappellas hortos acras croftas annuos redditus rnolendina piscationes fructus
divoria proficua emolumenta firmas elimosinas obitus anniversaria fratrum
loca hortos earundem cum suis pertinenciis in unum corpus imposterum
appellandum fundatio nostra ministerii et hospitaiitatis nostra burgi cle

Air Volurnus etiam quod unica sasina per prefatos prepositum et ballivos
aut ipsorum aliquem dicte communitatis nostre apud pretorium dicti nostri
burgi semel accepta tam su{liciens erit sasina perpetuo infuturum ac si eadem

super particulares terras ad dictas cappeilas prebendarios et fratres perti-
nentes aut ipsis in prefatis annuis redditibus anniversaria firmas proficua
et d.ivoria prescripta debite sumeretur non obstante locorum distantia Yobis
precipimus et mandamus guatenus prefatis preposito ballivis consulibus et
communitate dicti nostro burgi aut ipsorum aliqui vell suis certis actornatis
latoribus presentium sasinam prefatarum terrarum tenementorum domorum
edificiorum pomeriorum hortarum acrarum croftarum annuorum reddituum
molendinorum piscationum fructuunr denariorum et aliorum supra scripto-
rum cum suis pertinenciis seeundum tenorem carte nostre quem de nobis
inde habent juste haberi faciatis Et preterea per presentes nolumus
cappellanos prebendarios et fratres que ante dictam alterationem provisi
erant et hoc presens nostrum infeofamentum preiudicari sed. reservamus illis
vsum dictorum fructuum durante eorum vita tantum Et hoc nullo modo
omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et
divisim vicecomitibus nostris de Air in hac parte committimus potestatem
f)atum sub testimonio nostri magni sigilli Apud Edinburgh decimo quarto
die mensis Aprilis anno domini miilesimo qriingentesimo sexagesimo septimo
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et regni nostri vicesimo quinto Quoquidem sasine precepto sic prelecto et
astantibus vuigariter enunciato idem Jacobus Kened.j ballivus ac vicecomes